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Kosova meclisinde Cuma günü yapılan oylamada yeni bir ordu kurulmasına yönelik tasarı 
onaylandı. Büyük bir oy çoğunluğuyla kabul edilen karar Sırp yetkilileri öfkelendirirken, NATOda da 
endişe yarattı.

Sırbistan, Kosovada yeni bir ordu kurulması kararının 1998-1999 arasındaki bağımsızlık savaşını 
sona erdiren Birleşmiş Milletler kararına aykırı olduğunu savunuyor. 120 üyeli Kosova meclisinde 
107 oyla alınan karara sert tepki gösteren Sırbistan Başbakanı Ana Brnabic bu durum karşısında 
askeri bir operasyonla yanıt verebileceklerini ileri sürdü.

Sırbistan Cumhurbaşkanı Aleksandar Vucicin danışmanlarından Nikola Selakoviç de Sırbistan 
güçlerinin Kosovaya girerek ülkeyi işgal edilmiş bölge ilan edebileceklerini söyledi.

Sırbistan, Kosovanın bu adımı ülkenin kuzeyinde çoğunlukta olan Sırp azınlığı Kosovadan çıkarmak 
için yaptığını savunuyor ancak bu iddia Kosovalı yetkililer tarafından güçlü bir şekilde reddedildi.

NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg de Kosovanın bu adımının zamanlamasının kötü olduğunu 
söyledi her iki tarafa itidal çağrısında bulundu, Gerginliğe neden olabilecek söylem ya da 
eylemlerden kaçınmaları yönündeki çağrımı tekrarlıyorum dedi.

Sırbistan ve uluslararası camiaya endişelenmemeleri için açıklamada bulunan Kosova Başbakanı 
Ramuş Haradinaj ise Kosova ordusu asla Sırplara karşı kullanılmayacak. Sırbistan ordusunun artık 
barış süreci için bir ortağı olmuş olacak ve kısa süre sonra Kosova ordusu ve Sırbistan ordusu 
birlikte hizmet verecek dedi.

Sırbistanla ilişkilerin normalleşmesi için yeniden çağrıda bulunan Kosova Cumhurbaşkanı Haşim 
Taciyse öngörülen bu yeni ordunun çok kültürlü ve profesyonel olacağını ve tüm Kosova 
vatandaşlarıyla ülkede barışın korunması için görev yapacağını ayrıca gerektiğinde de bölgede ya 
da dünyanın herhangi bir yerinde hizmet vereceğini söyledi.

Onaylanan karara göre Kosovanın yeni ordusu şu anki Kosova Güvenlik Gücü adını koruyacak 
ancak kapasitesi arttırılacak. Yeni Kosova Güvenlik Gücünün on yıl içerisinde 5000 birlik ve 3000 
ihtiyat personelli bir yapı olması planlanıyor.

Bu kararın Kosovanın egemenlik hakkı olduğunu savunarak karara destek veren ABD, geçiş 
sürecinin yavaş bir şekilde ve NATO ve müttefikleriyle koordinasyon içinde tamamlanması 
talebinde bulundu.



Amerikanın Piriştine Büyükelçiliğinden yapılan yazılı açıklamada azınlık topluluklarına hassasiyetle 
yaklaşılması gerektiği belirtildi ve Bölgesel istikrar açısından Kosovanın, komşusu Sırbistanla 
ilişkilerini normalleştirmek için samimi bir çaba harcaması gerekiyor. Her iki tarafı da gerginliği 
gidermeye ve diyalog kurulması için gereken koşulların hızlı bir şekilde oluşturulması için hemen 
adım atmaya çağırıyoruz denildi.

Kosova meclisi kararına ülkenin kuzeyinde yaşayan Sırp halkından da tepki geldi. NATO 
liderliğindeki arabulucu birliklerin bulunduğu Mitrovica bölgesinde yaşayan Sırplar sokaklara ve 
evlerinin balkonlarına Sırbistan bayrakları astı.

Sırbistanın Kosovaya yönelik herhangi bir olası askeri müdahalesi, 1999 yılından bu yana ülkede 
barışı koruma amacıyla konuşlanan NATO öncülüğündeki birliklerle de karşı karşıya gelmesi 
anlamına gelecek.

2008 yılında bağımsızlığını ilan eden Kosova ile askerleri 1999 yılında NATO müdahalesiyle 
Kosovadan çıkarılan Sırbistan arasındaki gerginlik hala devam ediyor.
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